
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.08 DEL 07.07.2020 

 

 

 

OGGETTO: Convenzione con laboratorio CDC per esecuzione tamponi 

molecolari e test sierologici. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che le norme relative all’emergenza Covid rendono obbligatoria l’effettuazione di 

tamponi molecolari ai futuri Ospiti prima del ricovero e dopo 15 giorni di isolamento, prima 

di ammettere definitivamente il nuovo Ospite alla vita di comunità; 

- che al momento i citati tamponi non sono a carico del sistema sanitario regionale, e l’Ente 

deve quindi acquisire il servizio in proprio; 

- che allo scopo è stato richiesto un preventivo a CDC spa con sede in Torino via Cernaia 20 

P. IVA 03784000014, la quale ha comunicato di poter applicare i seguenti prezzi: 

 Tampone nasale: euro 73,00 

 Ricerca anticorpi IGG: euro 25,00 

Ritenuto di stipulare convenzione allo scopo; 

Attribuito all’affidamento il CIG Z642D91B56; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di stipulare con CDC spa in premessa generalizzata convenzione per l’effettuazione di 

esami diagnostici (tamponi nasali, ricerca anticorpi IGG su campioni di sangue) per il 

COPIA 



costo citato in premessa e indicato nella convenzione che una volta firmata sarà 

allegata alla presente; 

2) Di impegnare gli importi risultanti dagli esami effettuati al capitolo 22 del bilancio 

corrente;  

3) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 07.07.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 07.07.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.05.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-05-11T13:50:37+0000
	Canavesio Daniele




